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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42614002J

2. Data e Regjistrimit 14/02/2024
3. Emri i Subjektit BLINFIRE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Berat   Lagjia “30 Vjetori”, zona kadastrale 8502, 
pasuri nr 24/47, Berat. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te zhvilloj aktivitet ne fushen e Tregetise me shumice dhe 

me pakice , import eksport i artikujve te mbrojtjes nga 
zjarri.Import-eksport, tregtim, mirembajtje, kolaudim, testim 
te pajisjeve dhe sistemeve te sigurise, vezhgimit, 
(safety&security systems) mbrojtjes nga zjarri per shpetim, 
veshjeve per pune si dhe pajisjeve te mbrojtjes individuale 
dhe kolektive ne pune.Import-eksport, transport, tregtim, 
mirembajtje,kolaudim, testim te pajisjeve mjekesore per 
perdorim shtepiake (homecare) dhe spitalore. Importeksport, 
transport, tregtim, montim, mirembajtje, kolaudim,testim dhe 
sigurimin teknik te eneve nen presion, gazrave teknik dhe 
pajisjeve te tyre. Import-eksport, transport, tregtim, projekte, 
instalim, montim, mirembajtje, kolaudim, testim dhe 
sigurimin teknik te pajisjeve dhe sistemeve elektrike dhe 
makinerive nen tension.Import-eksport, transport, tregetim, 
projekte, instalim, montim, mirembajtje, kolaudim, testim 
dhe sigurimin teknik te pajisjeve dhe sistemeve hidraulike 
dhe konstruktive. Transport kombetar dhe nderkombetar te 
mallrave te ndryshem. Berja e Akteve te ekspertizes teknike 
nga zjarret e rena, permbytjet dhe emergjencat e tjera.Berja e 
projekteve te MZSH-se, pergatitja e dokumentacionit per 
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marrjen e akteve teknike dhe per shfrytezim.Berja e 
vleresimit te riskut ne pune dhe skeme evakuimi, ekspertize, 
trajnim dhe asistence teknike per SSHP dhe pergatitja e 
dokumentacionit per ISHP.Dhenia e asistences teknike dhe 
trajnimi i punonjesve per Sigurine dhe shendetin ne pune 
(SSHP), ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per shpetim 
(MZSH) perjashtuar efektivet e MZSH-se.Dezinfektim, 
dezinsektim, deratizim per te gjitha llojet e objekteve dhe 
subjekteve. - Tregeti dhe sherbime hidraulike, elektrike tef 
ushes civile e industrial. Materiale ndertimi, inerte,bojra dhe 
aksesore, kopshtari, tekstile, dru dhe pelet, produkte 
elektronike, materiale pastrimi , vegla pune, pjese kembimi. 
Erlind Muço10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/02/2024                Deri: 09/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErlindMuço
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BLINFIRE
E-Mail: blinfireshpk@gmail.com  
Telefon: 0692084190  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-253876-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-258302-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.02.2024 per ndryshimin e 
objektit .

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB6457F-F75B-4133-98CB-B4EB4EA4415E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD5B5E7-C1EC-43EC-BD23-E8E5A04FC2C0
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Objekti ishte            ("Te zhvilloj aktivitet ne fushen e Tregetise me shumice dhe me pakice 
, import eksport i artikujve te mbrojtjes nga zjarri.")          u be            ("Te zhvilloj 
aktivitet ne fushen e Tregetise me shumice dhe me pakice , import eksport i artikujve 
te mbrojtjes nga zjarri.Import-eksport, tregtim, mirembajtje, kolaudim, testim te 
pajisjeve dhe sistemeve te sigurise, vezhgimit, (safety&security systems) mbrojtjes 
nga zjarri per shpetim, veshjeve per pune si dhe pajisjeve te mbrojtjes individuale 
dhe kolektive ne pune.Import-eksport, transport, tregtim, mirembajtje,kolaudim, 
testim te pajisjeve mjekesore per perdorim shtepiake (homecare) dhe spitalore. 
Importeksport, transport, tregtim, montim, mirembajtje, kolaudim,testim dhe 
sigurimin teknik te eneve nen presion, gazrave teknik dhe pajisjeve te tyre. Import-
eksport, transport, tregtim, projekte, instalim, montim, mirembajtje, kolaudim, 
testim dhe sigurimin teknik te pajisjeve dhe sistemeve elektrike dhe makinerive nen 
tension.Import-eksport, transport, tregetim, projekte, instalim, montim, mirembajtje, 
kolaudim, testim dhe sigurimin teknik te pajisjeve dhe sistemeve hidraulike dhe 
konstruktive. Transport kombetar dhe nderkombetar te mallrave te ndryshem. Berja 
e Akteve te ekspertizes teknike nga zjarret e rena, permbytjet dhe emergjencat e 
tjera.Berja e projekteve te MZSH-se, pergatitja e dokumentacionit per marrjen e 
akteve teknike dhe per shfrytezim.Berja e vleresimit te riskut ne pune dhe skeme 
evakuimi, ekspertize, trajnim dhe asistence teknike per SSHP dhe pergatitja e 
dokumentacionit per ISHP.Dhenia e asistences teknike dhe trajnimi i punonjesve per 
Sigurine dhe shendetin ne pune (SSHP), ne fushen e mbrojtjes nga zjarri dhe per 
shpetim (MZSH) perjashtuar efektivet e MZSH-se.Dezinfektim, dezinsektim, 
deratizim per te gjitha llojet e objekteve dhe subjekteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-289584-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitiimi i vendimit date 21.05.2024 per ndryshimin e 
objektit .
Objekti ishte            ("Te zhvilloj aktivitet ne fushen e Tregetise me shumice dhe me pakice 
, import eksport i artikujve te mbrojtjes nga zjarri.Import-eksport, tregtim, mirembajtje, 
kolaudim, testim te pajisjeve dhe sistemeve te sigurise, vezhgimit, (safety&security 
systems) mbrojtjes nga zjarri per shpetim, veshjeve per pune si dhe pajisjeve te mbrojtjes 
individuale dhe kolektive ne pune.Import-eksport, transport, tregtim, 
mirembajtje,kolaudim, testim te pajisjeve mjekesore per perdorim shtepiake (homecare) 
dhe spitalore. Importeksport, transport, tregtim, montim, mirembajtje, kolaudim,testim dhe 
sigurimin teknik te eneve nen presion, gazrave teknik dhe pajisjeve te tyre. Import-eksport, 
transport, tregtim, projekte, instalim, montim, mirembajtje, kolaudim, testim dhe sigurimin 
teknik te pajisjeve dhe sistemeve elektrike dhe makinerive nen tension.Import-eksport, 
transport, tregetim, projekte, instalim, montim, mirembajtje, kolaudim, testim dhe 
sigurimin teknik te pajisjeve dhe sistemeve hidraulike dhe konstruktive. Transport 
kombetar dhe nderkombetar te mallrave te ndryshem. Berja e Akteve te ekspertizes teknike 
nga zjarret e rena, permbytjet dhe emergjencat e tjera.Berja e projekteve te MZSH-se, 
pergatitja e dokumentacionit per marrjen e akteve teknike dhe per shfrytezim.Berja e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F19D8CD-FDF1-46D9-945A-274A01B25DA5
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vleresimit te riskut ne pune dhe skeme evakuimi, ekspertize, trajnim dhe asistence teknike 
per SSHP dhe pergatitja e dokumentacionit per ISHP.Dhenia e asistences teknike dhe 
trajnimi i punonjesve per Sigurine dhe shendetin ne pune (SSHP), ne fushen e mbrojtjes 
nga zjarri dhe per shpetim (MZSH) perjashtuar efektivet e MZSH-se.Dezinfektim, 
dezinsektim, deratizim per te gjitha llojet e objekteve dhe subjekteve.")          u be            
("Te zhvilloj aktivitet ne fushen e Tregetise me shumice dhe me pakice , import 
eksport i artikujve te mbrojtjes nga zjarri.Import-eksport, tregtim, mirembajtje, 
kolaudim, testim te pajisjeve dhe sistemeve te sigurise, vezhgimit, (safety&security 
systems) mbrojtjes nga zjarri per shpetim, veshjeve per pune si dhe pajisjeve te 
mbrojtjes individuale dhe kolektive ne pune.Import-eksport, transport, tregtim, 
mirembajtje,kolaudim, testim te pajisjeve mjekesore per perdorim shtepiake 
(homecare) dhe spitalore. Importeksport, transport, tregtim, montim, mirembajtje, 
kolaudim,testim dhe sigurimin teknik te eneve nen presion, gazrave teknik dhe 
pajisjeve te tyre. Import-eksport, transport, tregtim, projekte, instalim, montim, 
mirembajtje, kolaudim, testim dhe sigurimin teknik te pajisjeve dhe sistemeve 
elektrike dhe makinerive nen tension.Import-eksport, transport, tregetim, projekte, 
instalim, montim, mirembajtje, kolaudim, testim dhe sigurimin teknik te pajisjeve 
dhe sistemeve hidraulike dhe konstruktive. Transport kombetar dhe nderkombetar 
te mallrave te ndryshem. Berja e Akteve te ekspertizes teknike nga zjarret e rena, 
permbytjet dhe emergjencat e tjera.Berja e projekteve te MZSH-se, pergatitja e 
dokumentacionit per marrjen e akteve teknike dhe per shfrytezim.Berja e vleresimit 
te riskut ne pune dhe skeme evakuimi, ekspertize, trajnim dhe asistence teknike per 
SSHP dhe pergatitja e dokumentacionit per ISHP.Dhenia e asistences teknike dhe 
trajnimi i punonjesve per Sigurine dhe shendetin ne pune (SSHP), ne fushen e 
mbrojtjes nga zjarri dhe per shpetim (MZSH) perjashtuar efektivet e MZSH-
se.Dezinfektim, dezinsektim, deratizim per te gjitha llojet e objekteve dhe subjekteve. 
- Tregeti dhe sherbime hidraulike, elektrike tef ushes civile e industrial. 
Materiale ndertimi, inerte,bojra dhe aksesore, kopshtari, tekstile, dru dhe pelet, 
produkte elektronike, materiale pastrimi , vegla pune, pjese kembimi. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-349344-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese e-mail. Ndryshim numri telefoni
Telefon ishte            ("0698878357")          u be            ("0692084190")         
E-Mail ishte            ("erlindmuco87@gmail.com")          u be            
("blinfireshpk@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C6F49B-1F11-493C-979A-589F47D3D8B0
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Datë: 03/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


